
COMUNE DI MUCCIA
(PROVINCIA MACERATA)

AREA AMM. E CONTABILE

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

REGISTRO GENERALE N.386

DETERMINAZIONE  NUMERO  133 DEL  09-10-2018

OGGETTO:Impegno di spesa per rinnovo convenzione servizi informatici forniti dalla TASK
srl al Comune di Muccia per gli anni 2018 - 2019 - 2020 GIG Z83253CAB6

L'anno  duemiladiciotto il giorno  nove del mese di ottobre, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visti gli artt. 107 e 109, comma 1, del D.Lgs. 18.08.2000, n.267, i quali disciplinano
l’attribuzione ai responsabili degli Uffici e dei Servizi di tutti i compiti di attuazione degli interventi e dei
programmi definiti con gli atti di indirizzo dell’organo politico;

Vista la delibera del Consiglio Comunale n. 34 del 30.11.2007 con la quale il Comune di
Muccia aderiva alla società TASK srl di Macerata e ne approvava lo statuto;

Considerato che;
tale Società gestisce la rete informatica denominata SINP (Sistema Informativo Provinciale);
i servizi svolti da TASK srl per conto del Comune di Muccia sono fondamentali per il buon
andamento dell’Ente in quanto consentono la gestione dei servizi di connettività ad Internet ed
alla Intranet provinciale ed i servizi web dell’Ente;
con Delibera di Giunta n. 45 del 19/05/2009 è stata rinnovata la convenzione per il periodo
2009/2011;
con Delibera di Giunta n. 20 dell’11/05/2012 è stata rinnovata la convenzione per il periodo
2012/2014;
con Delibera di Giunta n. 2 del 05/02/2015  è stata rinnovata la convenzione per il periodo
2015/2017;

Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 84 del 21/11/2017 con la quale è stata rinnovata la
convenzione con la ditta TASK srl, per la gestione della rete telematica denominata SINP
relativamente al periodo 2018 – 2020;

Preso atto che, l’approvazione di tale convenzione comporta una spesa di euro 960,00 + i.v.a.

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 133 del 09-10-2018   -  pag. 1  -



22% per ognuno degli anni 2018, 2019 e 2020 per un costo totale per tre anni di euro 3.513,60 i.v.a.
22% compresa;

Ravvisata la necessità di impegnare la somma di euro 3.513,60 comprensiva di iva al 22%
capitolo 94/5 Spese funzionamento uffici (cod. 01.03-1.03.02.19.000) in quota parte per ogni singolo
anno di competenza come nel dettaglio di seguito riportato:

€ 1.171,20 – bilancio 2018
€ 1.171,20 – bilancio 2019
€ 1.171,20 – bilancio 2020;

Visto il DURC che attesta la regolare situazione contributiva della TASK slr prot. inail
12532935 del 23/07/2018;

Visto il CIG rilasciato dall’Autorità di Vigilanza Z83253CAB6

Visti inoltre:
- il D.Lgs. 267/2000;
- il D.Lgs. 118/2011;
- il regolamento di Contabilità
- il Documento di regolarità contributiva

DETERMINA

Di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di impegnare la spesa triennale di euro  3.513,60 iva inclusa al Cap. 94/5 (cod.
01.03-1.03.02.19.000) – Spese funzionamento uffici – servizi informatici  nel seguente modo

€ 1.171,20 – bilancio 2018
€ 1.171,20 – bilancio 2019
€ 1.171,20 – bilancio 2020;

Di pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi sul’albo pretorio del Comune di Muccia.

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 133 del 09-10-2018   -  pag. 2  -



F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI
 SILVANO SECCACINI

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della  presente  deliberazione   viene
pubblicata all’Albo Pretorio presente   nel   sito web   istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal
10-10-2018                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69.

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza municipale, 09-10-2018.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
( Mario Baroni)

AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n.
267/2000 e smi.

Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n.   263 del
09-10-2018

Muccia, 09-10-2018

Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area
Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti.
Muccia, 09-10-2018

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
( )

( )
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 133 del 09-10-2018   -  pag. 3  -

http://www.comune.muccia.mc.it/

